
18. den 
HVĚZDA

Má se proti únavě bojovat, nebo si raději odpočinout? Co děláš obvykle ty? Podle 
čeho se pozná, že se jde správným směrem? 

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Když se řekne, že je někdo nebo něco 

jako hvězda – co to znamená?

Za čím se dá jít podobně jako za hvězdou? Co bylo dnes pro tebe jako hvězda?

Už jdu!
Šnek už byl unavený a chtěl to vzdát.  Už jsi někdy něco vzdal/a?

Kam ukazovala hvězda v příběhu?  

Může hvězda vůbec na něco ukazovat?

Může být i Bůh unavený?

V modlitbě můžeme prosit o moudrost poznat, kdy je dobré si od-

počinut a kdy je dobré únavu překonat.

Co obvykle děláš, když jsi unavený/á? Co ti dodá sílu?

Byl i Ježíš někdy unavený?


